АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  марта 2015 года                                                                                    №  156
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от «25» июля 2014 года № 587

         В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 февраля 2015 года № 44-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 декабря 2013 года № 568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории ХМАО– Югры» и постановлением Правительства ХМАО-Югры от 26 февраля 2015 года № 45-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 июня 2014 года № 202-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории ХМАО - Югры, на 2014 - 2016 годы»:
1.Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25 июля 2014 года № 587 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Лянтор, на 2014 – 2016 годы» (далее постановление):
1.1 Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 									   С.А. Махиня

	Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «19» марта 2015 года № 156

	Краткосрочный план реализации Программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории   муниципального образования городское поселение Лянтор, на 2014-2016 годы.

	I. Перечень многоквартирных домов и сведения об источниках финансирования работ по капитальному ремонту

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Всего по МО городское поселение Лянтор на 2014-2016 годы

	24 024,10
	22 754,83
	17 728,40
	1 360,00
	40 478 246,92
	578 342,31
	1 507 073,09
	629 987,70
	37 762 843,82
	48 857,42

	2014 год

	1
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 17
	1982
	0
	Деревянный
	2
	3
	846,50
	846,49
	690,90
	41
	1 601 302,31
	60 048,84
	100 081,39
	40 032,56
	1 401 139,52
	1 891,70
	9 454,09
	31.12.2015

	2
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 27
	1983
	0
	Деревянный
	2
	3
	833,90
	833,89
	685,10
	41
	2 865 474,02
	107 455,28
	179 092,13
	71 636,85
	2 507 289,76
	3 436,27
	9 454,09
	31.12.2015

	3
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 39
	1984
	0
	Деревянный
	2
	3
	848,50
	848,49
	699,90
	40
	1 599 425,34
	59 978,45
	99 964,08
	39 985,63
	1 399 497,18
	1 885,03
	9 454,09
	31.12.2015

	4
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 56
	1983
	0
	Деревянный
	2
	3
	326,10
	326,09
	220,20
	18
	884 009,70
	33 150,36
	55 250,61
	22 100,24
	773 508,49
	2 710,94
	9 454,09
	31.12.2015

	5
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 58
	1983
	0
	Деревянный
	2
	3
	831,40
	831,39
	634,70
	43
	2 802 063,03
	105 077,36
	175 128,94
	70 051,58
	2 451 805,15
	3 370,34
	9 454,09
	31.12.2015

	6
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 70
	1984
	0
	Деревянный
	2
	2
	369,80
	369,79
	295,80
	18
	1 058 293,81
	39 686,02
	66 143,36
	26 457,35
	926 007,08
	2 861,88
	9 454,09
	31.12.2015

	7
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 82а
	1983
	0
	Деревянный
	2
	1
	442,70
	442,69
	140,10
	40
	848 589,01
	31 822,09
	53 036,81
	21 214,73
	742 515,38
	1 916,89
	9 454,09
	31.12.2015

	8
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 89
	1982
	0
	Деревянный
	2
	3
	815,40
	723,10
	548,20
	40
	2 432 126,12
	91 204,73
	152 007,88
	60 803,15
	2 128 110,36
	3 363,47
	9 454,09
	31.12.2015

	Итого по МО городское поселение Лянтор, на 2014 год

	5 314,30
	5 221,93
	3 914,90
	281,00
	14 091 283,34
	528 423,13
	880 705,20
	352 282,09
	12 329 872,92
	21 436,51

	2015 год

	1
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 60
	1983
	0
	Деревянный
	2
	1
	1 251,20
	1 096,40
	629,40
	99
	1 331 178,12
	49 919,18
	83 198,63
	33 279,45
	1 164 780,86
	1 214,14
	9 454,09
	31.12.2016

	2
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 19
	1993
	0
	Блочный
	5
	6
	5 732,60
	5 089,70
	4 800,00
	286
	3 181 410,26
	0,00
	0,00
	0,00
	3 181 410,26
	625,07
	24 736,34
	31.12.2016

	Итого по МО городское поселение Лянтор, на 2015 год

	6 983,80
	6 186,10
	5 429,40
	385,00
	4 512 588,38
	49 919,18
	83 198,63
	33 279,45
	4 346 191,12
	1 839,20

	2016 год

	1
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 4
	1986
	0
	Деревянный
	2
	2
	290,80
	286,90
	72,00
	14
	628 095,46
	0,00
	0,00
	0,00
	628 095,46
	2 189,25
	9 454,09
	30.12.2017

	2
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 54
	1985
	0
	Деревянный
	2
	2
	845,20
	845,20
	696,80
	42
	1 634 709,12
	0,00
	163 470,91
	73 561,91
	1 397 676,30
	1 934,11
	9 454,09
	30.12.2017

	3
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 84
	1986
	0
	Деревянный
	2
	2
	589,80
	589,80
	384,30
	42
	1 118 945,28
	0,00
	0,00
	0,00
	1 118 945,28
	1 897,16
	9 454,09
	30.12.2017

	4
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 85
	1986
	0
	Деревянный
	3
	2
	541,30
	541,30
	481,00
	36
	1 049 229,75
	0,00
	0,00
	0,00
	1 049 229,75
	1 938,35
	9 454,09
	30.12.2017

	5
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 10
	1985
	0
	Деревянный
	2
	3
	836,70
	836,70
	414,70
	41
	1 629 464,06
	0,00
	162 946,41
	73 325,88
	1 393 191,77
	1 947,49
	9 454,09
	30.12.2017

	6
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 46
	1986
	0
	Деревянный
	2
	2
	534,40
	534,40
	353,70
	41
	1 034 368,76
	0,00
	0,00
	0,00
	1 034 368,76
	1 935,57
	9 454,09
	30.12.2017

	7
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 56
	1986
	0
	Деревянный
	2
	1
	295,40
	295,40
	266,50
	17
	581 327,04
	0,00
	0,00
	0,00
	581 327,04
	1 967,93
	9 454,09
	30.12.2017

	8
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 59
	1985
	0
	Деревянный
	2
	1
	1 263,40
	1 263,40
	345,50
	106
	2 167 519,39
	0,00
	216 751,94
	97 538,37
	1 853 229,08
	1 715,62
	9 454,09
	30.12.2017

	9
	г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 10
	1986
	0
	Деревянный
	2
	2
	1 075,80
	1 075,80
	691,20
	84
	1 970 392,70
	0,00
	0,00
	0,00
	1 970 392,70
	1 831,56
	9 454,09
	30.12.2017

	10
	г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 36
	1986
	0
	Деревянный
	2
	2
	1 064,40
	1 064,40
	735,00
	58
	1 951 379,38
	0,00
	0,00
	0,00
	1 951 379,38
	1 833,31
	9 454,09
	30.12.2017

	11
	г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 45
	1986
	0
	Деревянный
	2
	2
	262,00
	262,00
	262,00
	12
	569 088,58
	0,00
	0,00
	0,00
	569 088,58
	2 172,09
	9 454,09
	30.12.2017

	12
	г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 46
	1986
	0
	Деревянный
	2
	2
	265,00
	265,00
	194,90
	11
	589 850,26
	0,00
	0,00
	0,00
	589 850,26
	2 225,85
	9 454,09
	30.12.2017

	13
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 3
	1987
	0
	Панельный
	5
	4
	3 861,80
	3 486,50
	3 486,50
	190
	6 950 005,42
	0,00
	0,00
	0,00
	6 950 005,42
	1 993,40
	15 577,35
	31.12.2017

	Итого по МО городское поселение Лянтор, на 2016 год

	11 726,00
	11 346,80
	8 384,10
	694,00
	21 874 375,20
	0,00
	543 169,26
	244 426,16
	21 086 779,78
	25 581,71
	129 026,43
	560 288,00

	II. Перечень работ (услуг) по капитальному ремонту общего имущества

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды работ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента

	электроснабжение
	отопление
	горячее водоснабжение
	холодное водоснабжение
	водоотведение
	газоснабжение

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.

	1
	2
	3,00
	4,00
	5,00
	6,00
	7,00
	8,00
	9
	10
	11,00
	12
	13,00
	14
	15,00
	16
	17,00
	18
	19,00

	Всего по МО городское поселение Лянтор на 2014-2016 годы
	40 478 246,92
	0,00
	12 511 871,56
	4 266 521,20
	1 699 389,50
	3 617 913,88
	0,00
	0,00
	0,00
	2 109,90
	6 868 520,87
	0,00
	0,00
	2 762,32
	11 514 029,91
	0,00
	0,00

	2014 год

	1
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 17
	1 601 302,31
	0,00
	826 206,55
	301 925,83
	110 674,32
	362 495,61
	0
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	2
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 27
	2 865 474,02
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	800,70
	2 865 474,02
	0
	0,00

	3
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 39
	1 599 425,34
	0,00
	825 598,16
	301 398,93
	110 427,36
	362 000,89
	0
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	4
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 56
	884 009,70
	0,00
	325 308,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0,00
	231,30
	558 701,56
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	5
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 58
	2 802 063,03
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0,00

	0,00
	0
	0,00
	803,62
	2 802 063,03
	0
	0,00

	6
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 70
	1 058 293,81
	0,00
	288 999,86
	0,00
	0,00
	193 588,74
	0
	0
	0,00
	231,30
	575 705,21
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	7
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 82а
	848 589,01
	0,00
	310 906,31
	228 824,05
	92 342,25
	216 516,40
	0
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	8
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 89
	2 432 126,12
	0,00
	621 073,46
	0,00
	0,00
	361 861,38
	0
	0
	0,00
	602,10
	1 449 191,28
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	Итого по МО городское поселение Лянтор, на 2014 год
	14 091 283,34
	0,00
	3 198 092,48
	832 148,81
	313 443,93
	1 496 463,02
	0,00
	0,00
	0,00
	1 064,70
	2 583 598,05
	0,00
	0,00
	1 604,32
	5 667 537,05
	0,00
	0,00

	2015 год

	1
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 60
	1 331 178,12
	0,00
	1 084 219,47
	0,00
	0,00
	246 958,65
	0
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	2
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 19
	3 181 410,26
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	578,00
	3 181 410,26
	0
	0,00

	Итого по МО городское поселение Лянтор, на 2015 год
	4 512 588,38
	0,00
	1 084 219,47
	0,00
	0,00
	246 958,65
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	578,00
	3 181 410,26
	0,00
	0,00

	2016 год

	1
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 4
	628 095,46
	0,00
	346 342,87
	144 536,33
	58 327,83
	78 888,43
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	2
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 54
	1 634 709,12
	0,00
	901 407,32
	376 176,68
	151 806,60
	205 318,52
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	3
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 84
	1 118 945,28
	0,00
	617 006,08
	257 489,92
	103 910,40
	140 538,88
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	4
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 85
	1 049 229,75
	0,00
	578 563,71
	241 447,09
	97 436,30
	131 782,65
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	5
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 10
	1 629 464,06
	0,00
	898 515,10
	374 969,70
	151 319,52
	204 659,74
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	6
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 46
	1 034 368,76
	0,00
	570 369,10
	238 027,30
	96 056,24
	129 916,12
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	7
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 56
	581 327,04
	0,00
	320 553,94
	133 774,06
	53 984,70
	73 014,34
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	8
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 59
	2 167 519,39
	0,00
	1 195 208,26
	498 786,14
	201 285,81
	272 239,18
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	9
	г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 10
	1 970 392,70
	0,00
	1 086 509,14
	453 423,66
	182 979,72
	247 480,18
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	10
	г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 36
	1 951 379,38
	0,00
	1 076 024,86
	449 048,34
	181 214,06
	245 092,12
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	11
	г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 45
	569 088,58
	0,00
	313 805,44
	130 957,76
	52 848,18
	71 477,20
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	12
	г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 46
	589 850,26
	0,00
	325 253,79
	135 735,41
	54 776,21
	74 084,85
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	13
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 3
	6 950 005,42
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1 045,2
	4 284 922,82
	0,00
	0,00
	580,0
	2 665 082,60
	0
	0,00

	Итого по МО городское поселение Лянтор, на 2016 год
	21 874 375,20
	0,00
	8 229 559,61
	3 434 372,39
	1 385 945,57
	1 874 492,21
	0,00
	0,00
	0,00
	1 045,20
	4 284 922,82
	0,00
	0,00
	580,00
	2 665 082,60
	0,00
	0,00

image1.emf

oleObject1.bin